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Kokoomus on hyvässä kurssissa 
 
Monet politiikkaa tarkkailevat ovat jo pidempään laskeskelleet, että Kokoomuksen sauma ensi vuoden 
presidentinvaaleissa avautuu pitkälle sillä, antaako Euroopan investointipankin varapääjohtaja Sauli Niinistö 
suostumuksensa puolueen ehdokkaaksi. Niinistön ehdokkuuden perään on pitkään arvuuteltu. 
 
Viime viikon torstaina epätietoisuus hälveni kertaheitolla. Puheenjohtaja Jyrki Katainen toi puoluehallitukselle ja 
medialle odotetun yllätyksen, jonka mukaan Niinistö on käytettävissä. Myöhemmin samana päivänä Niinistö kävi 
vielä eduskuntaryhmämme vieraana ja tunnelma ryhmässä oli todella korkealla.  
 
Epäilen vahvasti, että mitään jäsenäänestystä ei enää tämän jälkeen tarvita. Puolueväki tullee vahvistamaan 
Niinistön ehdokkuuden lopullisesti yksimielisesti syksyllä ylimääräisessä puoluekokouksessa ja sen jälkeen lähtee 
kampanjan loppusuora käyntiin.  
 
Niinistö on erittäin suosittu Kokoomuksen sisällä, mutta häntä arvostetaan myös paljon laajemminkin. 
Keskustalaisetkaan eivät häntä ainakaan vierasta. Tukea tulee myös ruotsalaisilta ja kristillisiltä. Niinistö kelpaa 
yllättävän monelle vasemmankin laidan kulkijalle. Varsinkin niille, jotka arvostavat työntekoa ja yrittämistä ja itsensä 
likoon laittamista.  
 
Tunnen Saulin henkilökohtaisesti pitkältä ajalta. Hän oli puolueen puheenjohtaja saman ajan, jolloin olin vielä piirin 
puheenjohtaja ja puoluehallituksen jäsenenä. Tunnen miehen ja tiedän, että nyt meillä on kovan luokan ehdokas 
kaikkien mahdollisten kilpailijapuolueiden ehdokkaiden rinnalla.  
 
Niinistö sanoi olevansa innostuneesti kisassa mukana. Hänen tarkoituksenaan on ottaa vaaleista voitto. Se on 
häneltä paljon sanottu. Niinistön tuntevat tietävät kuitenkin, että hän on periksi antamaton taistelijaluonne, jonka 
suusta ei tässäkään suhteessa putoile sammakoita. 
 
Niinistön mielestä presidentin pitää elää ajassa ja olla mielipidejohtaja, joka puolustaa suomalaisen elämänmuodon 
säilymistä myös jatkossa. Näillä hän tarkoittaa suomalaisia perinteitä, asenteita ja arvomaailmaa. Ne sopivat hyvin 
kantavaksi teemaksi mielipidejohtajaa valittaessa. 
 
Niinistöllä on ehdokkuutensa taustaksi vahva valtiollinen kokemus: pitkä parlamentaarikon ura ja vankka 
ministerikokemus. Tältä pohjalta hänellä on hyvä tuntuma suomalaiseen yhteiskuntaan ja sen toimintaan. 
 
Puolueensa puheenjohtajana, ministerinä ja eurooppalaisten keskustaoikeistolaisten puolueiden puheenjohtajana 
sekä Euroopan investointipankin varapääjohtajana Niinistö on hankkinut myös vahvan kansainvälisen taustan ja 
kokemuksen. Suomalaista elämänmuotoa puolustava kansainvälinen toimija tulee toimeen myös useammilla kielillä. 
 
Niinistöllä on lisäksi talouspolitiikan tuntemus ja näkemys maailmaan ja sen asioihin. Globalisaatiokin on ensi sijassa 
taloutta. Maailmanpolitiikka on myös talouden hallintaa. 
 
Tämänhetkiset asetelmat vaaleihin ovat herkulliset. Tarja Halonen nauttii edelleen mittavaa kansansuosiota, mutta 
hänen ehdokkuutensa ei ole kirkossa kuulutettu. Keskustan puheenjohtaja Matti Vanhanen ei pystyne rimpuilemaan 
irti puolueensa ehdokkuudesta, vaikka ehkä haluaisikin.  
 
Niinistö oli jo ennen ilmoitustaan kirinyt gallupeissa Vanhasenkin etumatkaa kiinni. Se on hyvä merkki. 
Ehdokkuusilmoituksen myötä Niinistön takamatkan voikin olettaa muuttuvan pian päinvastaiseksi. 
 
On kuitenkin muistettava, että SDP:n ja keskustan ehdokasnimet ovat edelleen auki. Vaaleihin on aikaa vielä vajaat 
kymmenen kuukautta ja moni asia saattaa sinä aikana muuttua. Tarvitsee vain muistella vajaan kuuden vuoden 
takaisia asetelmia kaksi kuukautta ennen vaaleja.  
 
Kaikesta huolimatta, nyt näyttää Kokoomuksessa tosi hyvältä ja kurssi on vahvassa nousussa. Meillä on nuorekas, 
energinen ja taitava puoluejohto. Kunnallisvaalit menivät hienosti. Tiedossa on jo menestyvä ja laajaa luottamusta 
nauttiva presidenttiehdokas. Enää tarvitsee vain tehdä menestyksellinen vaalityö.  
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